
 

 
 

 

 

 

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЁРТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 451 

от  26 сентября 2019 года  

г. Дегтярск 

 

О председателе постоянной комиссии 

по экономической политике, бюджету и налогам   

Думы городского округа Дегтярск шестого созыва 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Положения о постоянной комиссии Думы 

городского округа Дегтярск по экономической политике, бюджету и налогам, 

утверждённого Решением Думы городского округа Дегтярск от 30.01.2014 № 304  

(в ред. от 25.09.2014 № 409), пунктом 21.8 Регламента Думы городского округа 

Дегтярск, утверждённым Решением Думы городского округа Дегтярск от 28.09.2006  

№ 205, в связи с досрочным прекращением полномочий председателя постоянной 

комиссии по экономической политике, бюджету и налогам Думы городского округа 

Дегтярск шестого созыва Переваловой Ирины Ивановны, Дума городского округа 

Дегтярск  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Такидзе Мурмана Шагбановича председателем постоянной комиссии 

по экономической политике, бюджету и налогам Думы городского округа 

Дегтярск шестого созыва. 

2. Признать Решение Думы городского округа Дегтярск от 28.02.2019  № 385   

«О председателе постоянной комиссии по экономической политике, бюджету и 

налогам Думы городского округа Дегтярск шестого созыва» утратившим силу. 

     3.   Настоящее Решение  вступает в силу со дня принятия. 

     4. Опубликовать настоящее Решение  в информационном бюллетене Думы и 

администрации городского округа Дегтярск  «Муниципальный Вестник» и на 

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru/. 

      5. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию  

городского округа Дегтярск. 

      6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Думы 

городского округа Дегтярск (О.А.Хисамова). 

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск                                                О.А.Хисамова                                      

 

 

 

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 
  

 

 

 
 


